

1.8.2 Utskottens och nämndernas arbetsbeskrivningar

1. Utskott

1.1 A-Baren

A-Barens (Arkitekturbaren) ansvar är att arrangera barer och en slutfest på Arkitekturskolan. A-baren drivs av en ledningsgrupp bestående av Barmästare, ekonomiansvarig och ev. ytterligare ansvariga. Baren hålls vanligtvis på torsdagar kl 17-00 ungefär en gång i månaden. A-Baren ska vara vinstdrivande och deras inkomster ska bland annat täcka alkoholinköp, uppdatering av utrustning och dekoration. Baren är och ska vara en plats för att all personal, studenter, tidigare studenter samt deras anhöriga ska kunna mötas och umgås utanför skoltid. På det sättet skapas ett öppet och varmt klimat på skolan. Vid vårens terminsavslut håller A-baren också i en slutfest, tidigare har slutfesten varit på A-skolans bakgård (A-torget).

1.2 Arkipelago

Arkipelago Sverige är samlingsnamnet på det samarbete som startades våren 2011 mellan arkitektur utbildningarna i Lund, Göteborg, Stockholm och Umeå samt BSK i Karlskrona, med Sveriges Arkitekter som huvudsamarbetspartner. Målet är att skapa olika typer av högkvalitativa mötesplatser mellan studenter, företag och organisationer kopplade till yrket. Utöver föreläsningar, mingel-event och workshops håller Arkipelago i en årlig arbetsmarknadsdag. Mässan är utskottets huvudevent och har blivit den viktigaste mötesplatsen mellan studenter och branschen. Arkipelago-gruppen leds av en Näringslivsansvarigstudent och en undergrupp som hjälper till.

1.3 Eventutskottet

Eventutskottets uppgift är att anordna aktiviteter och event som bidrar till gemenskapen inom Arkitektursektionen. Det kan vara allt från en filmkväll till en studieresa. Alla arrangemang ska fokusera på att stärka gemenskapen mellan studenterna på Arkitekturskolan. Det gör att en viktig del av arbetet är att fånga upp initiativ från andra studenter och skapa en bra mångfald i de aktiviteter som anordnas.

1.4 FOGA (Fest Och Gasque Arkitektur)

FOGA ansvarar för de fester och gasquer som Arkitektursektionen håller i. Det kan vara sittningar för sektionsaktiva, bal där andra sektioner på KTH kan delta och Jubileums sittningar. FOGA är en utveckling från Eventutskottet som nu fokuserar endast på sittningar och fester inom sektionen. Utskottet drivs av en eller två ansvariga, en ekonomiansvarig och fest personal som planerar och genomför dessa evenemang.

1.5 Festeriet

Festeriet jobbar för att Arkitektursektionens studenter ska få ett roligare studentliv. Här engagerar sig studenter från alla årskurser för att anordna pubar som riktar sig dels åt arkitektstudenter men även studenter över hela KTH. Festeriet arrangerar pubar i Sektionslokalen Byggeriet på fredagar mellan 17-01. Utskottet leds av en 1-2 klubbmästare som tillsammans med ekonomiansvarig och barpersonal planerar och genomför fredags-pubar. Festeriet ska vara vinstdrivande och deras inkomster ska bland annat täcka alkoholinköp, uppdatering av lokal och dekorationer.

1.6 Mottagningen

Arkitektursektionens mottagning hälsar vid terminsstarten de nyantagna studenterna välkomna till arkitektskolan. Mottagningsveckorna är en uppskattad möjlighet för de blivande arkitektstudenterna (nØllan) att bekanta sig med sina nya kurskamrater, äldre studenter, A-sektionen, THS:s andra föreningar, Arkitekturskolan samt övriga KTH. Mottagningens syfte är helt enkelt att välkomna de nyantagna studenterna och ge dem en inblick i studentlivet. Mottagningen arrangeras av en planeringsgrupp (A-grupp) som leds av mottagningsansvarig. Under året rekryterar de flertalet undergrupper (B-grupp) som hjälper till med planeringen och utförandet av mottagningen som phaddrar. Till sist innan sommaren rekryterar de ännu en grupp (C-Grupp) som hjälper till som extra phadder under mottagningsveckorna.

2. Nämnder

2.1 Studienämnden

Studienämnden är arkitektursektionens primära studiebevakningsorgan, och utövar studiebevakning och förbättringsarbete på programnivå. Studienämnden verkar för att utbildningen ska vara så bra och utvecklande som möjligt, samt för att den psykosociala studiemiljön ska vara så bekväm och säker för studenter som möjligt. Studienämnden granskar programmet såväl som sektionen för att se till att studenters förmåner och rättigheter lyfts ordentligt och respekteras. Studienämnden bedriver även regelbundna opinionsundersökningar för att sektionen ska få en bättre överblick av vad arkitekturstudenterna vill och tycker om utbildningen och studiemiljön.

2.2 Hållbarhetsnämnden

Hållbarhetsnämnden utför kontinuerlig studiebevakning kopplat till frågor om sociala och miljömässiga hållbarhetsfrågor. Hållbarhetsnämnden granskar både skolan och sektionen utifrån var som lärs ut kopplat till hållbarhet, samt hur skolan hanterar material och avfall. Hållbarhetsnämnden ansvarar även för återbruksrummen. Det finns ett återbruk på varje ritsalsplan, och hållbarhetsnämnden ansvarar för att hålla rent dem, samt vilket regelverk som finns kopplat till dem.

2.3 Internationella nämnden

Internationella nämnden bedriver studiebevakning kopplat till integration och främjande av internationella studenter och perspektiv. Internationella nämnden granskar också skolan och sektionen utifrån hur tillgängliga de är för icke-svensktalande och internationella studenter.

2.4 JML-nämnden

JML står för Jämlikhet, Mångfald och Lika behandling/villkor. JML-Nämnden granskar både skolan och sektionen utifrån jämlikhetsperspektiv och frågor kopplat till mångfald samt likabehandling, lika villkor och diskriminering. JML-Nämnden granskar programmet utifrån tillgänglighet, jämlik representation och inkludering.